

PRODUS	DESCRIERE ALERGENI
Aripioare de pui	Soia
Chicken strips	Gluten, soia
Parmezan	Lactoză, ou
Maioneză	Ou, muștar
Reducție de oțet balsamic	Sulfiți
Brânză Cheddar	Lactoză
Smântână	Lactoză
Tortilla	Gluten
Brânză fresh Mozzarella	Lactoză
Brânză Mozzarella	Lactoză
Brânză Feta	Lactoză
Crutoane	Gluten
Bruschette	Lactoză, pește, ou, sulfiți
Porumb copt	Lactoză
Chiflă burger	Gluten, susan
Salată Coleslaw	Muștar, ou
Paste Macaroni	Gluten, ou
Penne	Gluten
Smântână	Lactoză
Tortellini	Gluten, ou, lactoză
Iaurt	Lactoză
Spaghetti	Gluten
Unt de arahide	Arahide
Unt	Lactoză
Făină	Gluten
Salam Pepperoni	Muștar
Brânză de capră	Lactoză
Blat pizza Classic	Gluten
Blat pizza Pan	Gluten
Blat Thin'n Crispy	Gluten
Blat Cheesy Bites	Gluten, lactoză
Carne de vită	Soia
Șuncă	Soia
Ton	Pește
Carne de porc	Soia

Brânză Emmertaler	Lactoză
Brânză Gorgonzola	Lactoză
Condimente mexicane	Lactoză
Carne de pui la grătar	Țelină
Garlic Bread	Gluten, lactoză

SOSURI	
PRODUS	DESCRIERE ALERGENI
Sos Pesto	Caju, lactoză
Sos Barbeque	Muștar
Sos Gorgonzola	Lactoză, muștar, ou
Sos de smântână	Lactoză, muștar, ou
Sos de iaurt	Lactoză
Ketchup dulce	Muștar
Ketchup picant	Muștar
Sos Andalouse	Muștar, ou, gluten, soia
Sos Honey Barbeque	Muștar, soia, gluten
Sos Sweet Chilli	Soia
Sos Samourai	Ou, muștar
Sos Chili Mayo	Ou, muștar
Sos de lime & sweet chili	Soia
Sos Caesar cu anșoa	Ou, muștar, pește, lactoză, sulfiți
Sos de smântână și unt	Lactoză
Sos de vin/ Vin	Sulfiți
Sos Honey Mustard	Muștar, sulfiți
Sos de maioneză cu usturoi	Muștar, ou
Salsa cu carne de vită	Lactoză

DESERT	
PRODUS	DESCRIERE ALERGENI
Key lime pie	Gluten, ou, lactoză, soia
Turtă dulce	Gluten, soia
Brownie	Gluten, lactoză, ou, alune de pădure
Frișcă	Lactoză
Caramel	Lactoză
Marshmallow	Ou, lactoză

Blat Cookie Dough	Gluten, soia, lactoză, ou
Înghețată de vanilie	Lactoză, ou
Înghețată de ciocolată	Lactoză, soia, ou
Înghețată de alune	Lactoză, alune
Cremă de alune de pădure cu cacao	Lactoză, fructe cu coajă, soia
Sorbet de căpșuni/ mango	Lactoză
Gofră	Gluten, ou, lactoză
Stafide	Sulfiți

BĂUTURI	
PRODUS	DESCRIERE ALERGENI
Prosecco	Sulfiți
Amarena	Sulfiți
Vin	Sulfiți
Bere	Gluten
Lapte (pentru cafea)	Lactoză
Ciocolată caldă (neagră, albă clasică, albă nocciola)	Lactoză, Gluten, fructe cu coajă
Înghețată	Lactoză, ou
Caramel	Lactoză

* nu pot fi excluse combinații încrucișate la fiecare dintre ingrediente și nici anumite impurități tehnologice inevitabile ale fiecărui produs. Datele au fost centralizate de către furnizori pe baza datelor analitice de alimentație. Pizza Hut le-a verificat, dar nu își poate asuma nicio garanție pentru exactitatea și integritatea lor. Datele se bazează pe rețeta standard. Pot exista variații în domeniul de toleranță specificat. Există posibilitatea ca anumite produse să nu se regăsească în toate restaurantele Pizza Hut. Verificați în prealabil produsele disponibile în restaurantul în care vă aflați.

Denumire produs	Gramaj Mică/Medie/Mare
CHEF'S SPECIALS PAN PIZZA	
Chicken Caprese	250 g/ 530 g/ 820 g
Spicy BBQ Beef	300 g/ 750 g/ 1150 g
Chili con carne	450 g/ 950 g/ 1460 g
Tasty Tuna	350 g/ 700 g/ 1100 g

PIZZA FLATBREAD	
Denumire produs	Gramaj
Zucchini & Cheese	380 g
Bacon & Spinach	380 g
Prosciutto & Rucola	300 g
Tuna	390 g
Mediterraneo	350 g
All Cheese	260 g
Strawberry & Avocado	330 g
Italian Heaven	360 g
Pineapple Fiesta	290 g
Honest Pizza	370 g
Flat But Hot	300 g
Love & Chocolate	300 g

PIZZA			
Denumire produs	PAN	CLASSIC	THIN
Roast Veggie	350 g/ 790 g/ 1210 g	375 g/ 810 g/ 1235 g	290 g/ 725 g/ 1140 g
American Spicy	410 g/ 790 g/ 1210 g	425 g/ 815 g/ 1235 g	365 g/ 730 g/ 1135 g
Meat Lovers	350 g/ 750 g/ 1170 g	360 g/ 785 g/ 1195 g	280 g/ 670 g/ 1085 g
Florida	286 g/ 601 g/ 933 g	312 g/ 617 g/ 987 g	238 g/ 481 g/ 733 g
Europeană	274 g/ 577 g/ 895 g	300 g/ 593 g/ 949 g	226 g/ 457 g/ 695 g
Pepperoni	235 g/ 475 g/ 725 g	260 g/ 490 g/ 775 g	190 g/ 375 g/ 525 g
Nevada	302 g/ 640 g/ 998 g	328 g/ 656 g/ 1052 g	254 g/ 520 g/ 789 g

California	271 g/ 572 g/ 891 g	363 g/ 588 g/ 945 g	223 g/ 452 g/ 691 g
Supremă	268 g/ 568 g/ 878 g	294 g/ 584 g/ 932 g	220 g/ 448 g/ 678 g
Chicken & Corn	311 g/ 659 g/ 1027 g	337 g/ 675 g/ 1081 g	263 g/ 539 g/ 827 g
Ham & Bacon	299 g/ 629 g/ 974 g	325 g/ 645 g/ 1028 g	251 g/ 509 g/ 774 g
Super Supremă	310 g/ 655 g/ 1013 g	336 g/ 671 g/ 1067 g	262 g/ 535 g/ 813 g
Quattro Formaggi	325 g/ 600 g/ 917 g	363 g/ 650 g/ 945 g	280 g/ 535 g/ 770 g
Margherita	220 g/ 455 g/ 700 g	246 g/ 471 g/ 754 g	172 g/ 355 g/ 500 g